
 

ประกาศ สหกรณ์ออมทรัพย์ครูสุรินทร์ จำกัด 
ที่  40 / 2567 

เรื่อง  รายช่ือผู้มีสิทธิ์รับทุนส่งเสริมการศึกษาบุตรสมาชิกประจำปี 2567 
(รอบเดือน สิงหาคม 2567) 

******************************** 
 ตามที่สหกรณ์ออมทรัพย์ครูสุรินทร์ จำกัด ประกาศรับสมัครขอรับทุนส่งเสริมการศึกษาบุตรสมาชิกสหกรณ์
ออมทรัพย์ครูสุรินทร์ จำกัด ประจำปี 2567 ลงวันที่ 12 มิถุนายน 2567 และรับสมัครขอรับทุนส่งเสริมการศึกษาบุตร 
ตั้งแต่วันที่ 18 มิถุนายน 2567 ถึงวันที่ 30 พฤศจิกายน 2567 บัดนี้ สิ้นสุดการขอรับทุนส่งเสริมการศึกษาบุตรสมาชิก
สหกรณ์ ในรอบเดือน สิงหาคม 2567 (รับเอกสารระหว่างวันที่ 16 กรกฎาคม 2567 ถึงวันที่ 15 สิงหาคม 2567) ซึ่ง
สหกรณ์ออมทรัพย์ครูสุรินทร์ จำกัด กำหนดให้จ่ายทุนส่งเสริมการศึกษาบุตรสมาชิกสหกรณ์ ตามระดับชั้น ดังนี้ 
 1. ระดับชั้นอนุบาล 2      จ่ายทุนละ 1,500 บาท 
 2. ระดับประถมศึกษาปีที่ 1     จ่ายทุนละ 2,000 บาท 
 3. ระดับประถมศึกษาปีที ่4     จ่ายทุนละ 2,500 บาท 
 4. ระดับมัธยมศึกษาปีที่ 1      จ่ายทุนละ 3,500 บาท 
 5. ระดับมัธยมศึกษาปีที่ 4 หรือเทียบเท่า    จ่ายทุนละ 4,500 บาท 
 6. ระดับปริญญาตรี ปีที่ 1/ระดับอนุปริญญา หรือเทียบเท่า  จ่ายทุนละ 5,500 บาท 
 

 อาศัยอำนาจตามความในข้อบังคับสหกรณ์ออมทรัพย์ครูสุรินทร์ จำกัด พ.ศ.2565 ข้อ 67(ก)(2) และระเบียบ
สหกรณ์ออมทรัพย์ครูสุรินทร์ จำกัด ว่าด้วยทุนส่งเสริมการศึกษาบุตรสมาชิกสหกรณ์ แก้ไขเพิ ่มเติม  (ฉบับที่ 2)        
พ.ศ.2567 และที่ประชุมคณะกรรมการดำเนินการ ชุดที่ 68 ครั้งที่ 12/2567 เมื่อวันที่ 21 สิงหาคม 2567  มีมติอนุมัติ
ให้สหกรณ์ฯ ประกาศรายชื ่อผู ้มีสิทธิ ์ร ับทุนส่งเสริมการศึกษาบุตรสมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ครูสุร ินทร์ จำกัด      
ประจำปี 2567 กำหนดจ่ายวันที่ 24 สิงหาคม 2567 เป็นต้นไป ดังรายชื่อแนบประกาศนี้  

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ ณ วันที่ 21 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2567 
 

 
(นายคำปุน่ บุญเชิญ) 

ประธานกรรมการสหกรณ์ออมทรัพย์ครูสุรินทร์ จำกัด 



ล ำดับ เลขท่ีสมำชิก ช่ือ - สกุล โรงเรียน อ ำเภอ ช่ือบุตร สถำนศึกษำ ระดับช้ัน จ ำนวน

1 32917 นางสาวมยุรี ทวีโภค ร.ร.บ้านโนนสวรรค์ กาบเชิง ด.ช.ภูริณัฐ  ประยูร โรงเรียนอนุบาลปราสาทศึกษาคาร อ.2 1,500.00     

2 36728 นางกานต์พิชชา แสนกล้า ร.ร.บ้านอ าปึลสนวน เขวาสินรินทร์ ด.ญ.ปัญจมาภรณ์  แสนกล้า โรงเรียนอนุบาลอรศิริ อ.2 1,500.00     

3 37153 นางสาวรัตนาภรณ์ บุญกองชาติ ร.ร.บ้านอ าปึลสนวน เขวาสินรินทร์ ด.ช.ศรัณย์  พ่อค้า โรงเรียนวานิชย์นุกูล อ.2 1,500.00     

4 33812 นางรัชนู อุราเลิศ งดเก็บสพป.3-บัวเชด งดเก็บบัวเชด ด.ช.รณพีร์  อุราเลิศ โรงเรียนอนุบาลศรีประชานุกูล อ.2 1,500.00     

5 28695 นายคุณแทน บุญรอด ร.ร.บ้านชุมแสง จอมพระ ด.ช.คุณานนท์  บุญรอด โรงเรียนบ้านผางอุดมสมบูรณ์วิทยา อ.2 1,500.00     

6 34537 นายชูวงศ์ พรหมบุตร พนักงานมหาวิทยาลัยราชภัฎสุรินทร์ จังหวัด ด.ญ.ภริม  พรหมบุตร โรงเรียนวานิชย์นุกูล อ.2 1,500.00     

7 33457 นางสาวสุภารดี สวนโสกเชือก พนักงาน ม. จังหวัด ด.ช.พชรพล  ขาววงค์ โรงเรียนอนุบาลอรศิริ อ.2 1,500.00     

8 29644 นางกาญจนา เจริญร่ืน สอ. ครูสุรินทร์ จังหวัด ด.ญ.ปัญญ์นภัส  ประดับ โรงเรียนอนุบาลสุรินทร์ อ.2 1,500.00     

9 800348 นางสาวสุภาวดี พรมสุข พรก. รร.บ้านโพนทา ท่าตูม ด.ญ.สุทธิดา  วิรัตนสุข โรงเรียนอนุบาลด ารงราชานุสรณ์ อ.2 1,500.00     

10 34903 นางสาวนิอร ทองย้อย ร.ร.บ้านโพนครก ท่าตูม ด.ญ.วรัญญา  งามเสมอ โรงเรียนบ้านโพนครก อ.2 1,500.00     

11 26234 ส.อ.วีรเกียรติ ศรชัยเลิศสกุล ร.ร.บ้านข้ีเหล็ก ท่าตูม ด.ญ.ฐิติพรรณ  ศรชัยเลิศสกุล โรงเรียนบ้านกู่กาสิงห์ อ.2 1,500.00     

12 37117 นางสาวสุชาดา หล่าบรรเทา ร.ร.บ้านโพนครก ท่าตูม ด.ช.ธนกฤต  โพธ์ิจิต โรงเรียนเทศบาลท่าตูม อ.2 1,500.00     

13 36946 นายสุนทร พวกดี ร.ร.บ้านขุมดิน โนนนารายณ์ ด.ญ.กชกร  พวกดี โรงเรียนบ้านตะกุย(ค้ าคูณบ ารุง) อ.2 1,500.00     

14 30537 นายวันชัย ย่ิงรุ่งเรือง ร.ร.บ้านหนองหร่ี ปราสาท ด.ญ.ภัทรานิษฐ์  ย่ิงรุ่งเรือง โรงเรียนบ้านดอนยาว อ.2 1,500.00     

15 37334 นางสาวปรีดาภรณ์ สมดอก ร.ร.บ้านทมอ ปราสาท ด.ช.จิรวัฒน์  ทองเอ่ียม โรงเรียนบ้านเจริญสุข อ.2 1,500.00     

16 36158 นางสาวสุดารัตน์ ตุ้มนอก ร.ร.บ้านเจริญสุข ปราสาท ด.ญ.ชญาภา  ชะเนติยัง โรงเรียนอมรินทราวารี อ.2 1,500.00     

17 29801 นางสุพัตรา รัตนกาญจน์ ร.ร.บ้านโคลด ปราสาท ด.ญ.ณริญญ์ณิภา  รัตนกาญจน์ โรงเรียนอนุบาลปราสาทศึกษาคาร อ.2 1,500.00     

18 29801 นางสุพัตรา รัตนกาญจน์ ร.ร.บ้านโคลด ปราสาท ด.ญ.ธัญญ์ปภา  รัตนกาญจน์ โรงเรียนอนุบาลปราสาทศึกษาคาร อ.2 1,500.00     

19 34393 นางสาวนิสา พรหมบุตร ร.ร.อนุบาลปราสาทศึกษาคาร ปราสาท ด.ช.ปัญญาวีร์  ผลเจริญ โรงเรียนอนุบาลปราสาทศึกษาคาร อ.2 1,500.00     

20 32279 นางอัจฉราภรณ์ อุดมเสียง ร.ร.บ้านทมอ ปราสาท ด.ช.วงศกร  อุดมเสียง โรงเรียนอนุบาลสุรินทร์ อ.2 1,500.00     

21 34240 นางสาวนชาวรรณ เจิมปรุ ร.ร.หนองโตง เมือง ด.ญ.ช่อชฎา  บุราคร โรงเรียนอนุบาลสุรินทร์ อ.2 1,500.00     

22 33888 นายอามชัย ภูมิศาสตร์ ร.ร.บ้านส าโรงโคกเพชร เมือง ด.ญ.อัญชลิสา  ภูมิศาสตร์ โรงเรียนอนุบาลสุรินทร์ อ.2 1,500.00     

23 37007 นางกัลยาณี ชินภาพ ร.ร.บ้านเล้าข้าว เมือง ด.ช.ชณพร  ชินภาพ โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยราชภัฏสุรินทร์ อ.2 1,500.00     

24 29939 นางอมรรัตน์ เพ่ิมทอง ร.ร.รัตนบุรี รัตนบุรี ด.ช.ปิยะบุตร  เพ่ิมทอง โรงเรียนอนุบาลทองอุ่น อ.2 1,500.00     

25 36168 นางวีนัสยา ทะเกิงลาภ ร.ร.วิทยาราษฎร์นุกูล ศรีณรงค์ ด.ช.วชิรวิทย์  ทะเกิงลาภ โรงเรียนอนุบาลศีขรภูมิ อ.2 1,500.00     

26 36691 นางสาววันเพ็ญ สุจริต ร.ร.บ้านขะเนก ศีขรภูมิ ด.ญ.ญาณิดา  สุจริต โรงเรียนบ้านชาต(มงคลวิทยา) อ.2 1,500.00     

27 23442 นายสุริยา เอ่ียมสะอาด ร.ร.แดลศิริวิทยา ศีขรภูมิ ด.ญ.พร้ิมพรปวีร์  เอ่ียมสะอาด โรงเรียนอนุบาลศีขรภูมิ อ.2 1,500.00     

28 32843 นางปนัดดา สอดศรีจันทร์ ร.ร.สหราษฎร์วิทยา สังขะ ด.ญ.ณัฐณิชา  สอดศรีจันทร์ โรงเรียนสหราษฎร์วิทยา อ.2 1,500.00     

29 33871 นางชญาภา สุขแก้ว ร.ร.ส าโรงทาบวิทยาคม ส าโรงทาบ ด.ช.ชัยภัทร  สุขแก้ว โรงเรียนบ้านคาบ อ.2 1,500.00     

30 29913 นางณิชกานต์ บุญลับ บ้านดู่ ส าโรงทาบ ด.ช.เผ่าพงศ์  บุญลับ โรงเรียนบ้านหนองอีเลิง อ.2 1,500.00     

31 37480 นางสาวรมิดา งันเกาะรุ่งเรือง บ้านหนองฮะ ส าโรงทาบ ด.ญ.วรกมล  งันเกาะรุ่งเรือง โรงเรียนบ้านหนองฮะ อ.2 1,500.00     

รำยช่ือผู้สมัครขอรับทุนส่งเสริมกำรศึกษำบุตรสมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ครูสุรินทร์ จ ำกัด  

ระดับช้ันอนุบำล 2 ปีกำรศึกษำ 2567

รอบกำรสมัคร  วันท่ี 16 กรกฎำคม 2567 ถึงวันท่ี 15 สิงหำคม 2567

                 รวมท้ังส้ิน 31 รำย    เป็นเงินจ ำนวน 46,500 (ส่ีหม่ืนหกพันห้ำร้อยบำทถ้วน)



ล ำดับ เลขท่ีสมำชิก ช่ือ - สกุล โรงเรียน อ ำเภอ ช่ือบุตร สถำนศึกษำ ระดับช้ัน จ ำนวน

1 28698 นางศิรินภา ช่างการ ร.ร.กาบเชิงวิทยา กาบเชิง ด.ช.ปิติณัฐ  ช่างการ โรงเรียนอนุบาลสุรินทร์ ป.1 2,000.00 

2 800468 นางนารีนาท แป้นทอง งดเก็บพรก.2-สนม งดเก็บสนม ด.ญ.พลอยลดา  แป้นทอง โรงเรียนอนุบาลทองอุ่น ป.1 2,000.00 

3 35656 นายภูริส ภูมิประเทศ พนักงานมหาวิทยาลัยราชภัฎสุรินทร์ จังหวัด ด.ญ.ภวรัญชน์  ภูมิประเทศ โรงเรียนอนุบาลสุรินทร์ ป.1 2,000.00 

4 35241 นางสาวโสภิตา ประภาสัย ร.ร.บ้านโชกใต้ ล าดวน ด.ช.อิทธิกร  สินโท โรงเรียนสังขะวิทยาคม ป.1 2,000.00 

5 31286 นางน  าฝน นามปัญญา ร.ร.บ้านโคกวัด เมือง1 ด.ช.คเชนทร์  นามปัญญา โรงเรียนบ้านโคกวัด ป.1 2,000.00 

6 32636 นายยุทธการ อัครชัยมงคล ร.ร.บ้านตรวจ ศรีณรงค์ ด.ช.พิชญะ  อัครชัยมงคล โรงเรียนสังขะวิทยาคม ป.1 2,000.00 

7 800692 นายจิรัฐติกาลพร ไกรแก้ว พรก.ส านักงานส่งเสริมการเรียนรู้ จังหวัด ด.ช.เจษฎาภรณ์  ไกรแก้ว โรงเรียนอนุบาลชุมพลบุรี ป.1 2,000.00 

8 30537 นายวันชัย ย่ิงรุ่งเรือง ร.ร.บ้านหนองหร่ี ปราสาท ด.ช.ภัทรบดินทร์  ย่ิงรุ่งเรือง โรงเรียนบ้านดอนยาว ป.1 2,000.00 

9 34204 นางสาวสุดารัตน์ คณารักษ์ ร.ร.บ้านนายมฯ สนม ด.ญ.พิชชากรณ์  ชุ่มศรี โรงเรียนบ้านผือ(ประชาพัฒนา) ป.1 2,000.00 

10 37227 นางสุภาพร บุญครอง ร.ร.บ้านด่าน กาบเชิง ด.ญ.พรปวีณ์  บุญครอง โรงเรียนบ้านด่าน ป.1 2,000.00 

11 36005 นางสาวชัญญรัชต์  ไรวินท์เวคิน ร.ร.เทศบาล 2 จังหวัด ด.ญ.มิญชณ์ณิชา  ไรวินท์เวคิน โรงเรียนอนุบาลสุรินทร์ ป.1 2,000.00 

12 28552 นางจ าเนียร พันธ์เลิศ ร.ร.บ้านแดง ศรีณรงค์ ด.ญ.พรรณภัทร  ทองอ้ม โรงเรียนสังขะวิทยาคม ป.1 2,000.00 

13 31428 นางเจนธิชา สอนสุระ สพป.สุรินทร์ เขต 3 ปราสาท ด.ช.วชิรวิทย์  สอนสุระ โรงเรียนอนุบาลปราสาทศึกษาคาร ป.1 2,000.00 

14 33871 นางชญาภา สุขแก้ว ร.ร.ส าโรงทาบวิทยาคม ส าโรงทาบ ด.ญ.ชุติภา  สุขแก้ว โรงเรียนบ้านคาบ ป.1 2,000.00 

15 35542 นางสาวกิติยา ราชบุรี ร.ร.บ้านจาน รัตนบุรี ด.ช.พันธกฤต  ราชิวงศ์ โรงเรียนอนุบาลทองอุ่น ป.1 2,000.00 

16 31055 นายปัญญา กรอบไธสง ร.ร.บ้านอาพืด โนนนารายณ์ ด.ญ.ปัณณพร  กรอบไธสง โรงเรียนบ้านน  าค า ป.1 2,000.00 

17 36515 นางจินตนา คุ้มกัน ร.ร.บ้านพรมเทพ ท่าตูม ด.ช.พิสิษฐ์  คุ้มกัน โรงเรียนอนุบาลชุมพลบุรี ป.1 2,000.00 

18 37527 นางบุษรินทร์ มีสัตย์ ส านักงานเขตพื นท่ีการศึกษาเขต 2 รัตนบุรี ด.ญ.สุพิชา  มีสัตย์ โรงเรียนอนุบาลรัตนบุรี ป.1 2,000.00 

19 29389 นางสาวสายรุ้ง แสนกล้า ร.ร.บ้านตาแตรวทัพดัด สังขะ ด.ญ.ภัคสอร  ลักขษร โรงเรียนสังขะวิทยาคม ป.1 2,000.00 

20 35827 นางสาววิไลพร สินทรัพย์ ร.ร.นิคมฯ3 ปราสาท ด.ญ.ขวัญทิพย์  ป้อมเพ็ชร โรงเรียนอนุบาลปราสาทศึกษาคาร ป.1 2,000.00 

21 34833 นางวลัยพรรณ จารุทรัพย์สดใส ร.ร.สิรินธร จังหวัด ด.ญ.ธนกานต์  จารุทรัพย์สดใส โรงเรียนอนุบาลสุรินทร์ ป.1 2,000.00 

22 35096 นางสิริกร วังสันต์ ร.ร.ส าโรงทาบวิทยาคม ส าโรงทาบ ด.ช.คณิศร  วังสันต์ โรงเรียนอนุบาลสุรินทร์ ป.1 2,000.00 

23 34032 นางสาวลักษณาวรรณ ปัญญาดี ร.ร.บ้านตะบัน เมือง1 ด.ญ.เอวาลิน  กาบแก้ว โรงเรียนอนุบาลสุรินทร์ ป.1 2,000.00 

24 34011 นางก่ิงกาญจน์ พวงประโคน สพป.สุรินทร์ เขต 3 ปราสาท ด.ช.สิงหนาท  พวงประโคน โรงเรียนปราสาท ป.1 2,000.00 

25 34374 นางเอมิกา สมมูลนา ร.ร.บ้านโคกกรม พนมดงรัก ด.ช.วรภพ  สมมูลนา โรงเรียนบ้านโคกกรวด ป.1 2,000.00 

26 34457 นางวันดี สุขดี ร.ร.อนุบาลสุรินทร์ เมือง ด.ช.ธนกฤต  สุขดี โรงเรียนอนุบาลสุรินทร์ ป.1 2,000.00 

27 34868 นางบังอร ศรีสุข ร.ร.หนองอียอวิทยา สนม ด.ช.ปวริศ  ศรีสุข โรงเรียนบ้านหนองอียอ ป.1 2,000.00 

28 32227 นายจิรวัฒน์ โองอินทร์ ร.ร.บ้านโพธ์ิ ศีขรภูมิ ด.ช.กฤตยชญ์  โองอินทร์ โรงเรียนบ้านหนองขี เหล็ก ป.1 2,000.00 

29 34537 นายชูวงศ์ พรหมบุตร พนักงานมหาวิทยาลัยราชภัฎสุรินทร์ จังหวัด ด.ช.ภัฏ  พรหมบุตร โรงเรียนวาณิชย์นุกูล ป.1 2,000.00 

30 35295 นางสาววันวิสา มะลิซ้อน ร.ร.บ้านจรูกแขวะ ปราสาท ด.ญ.วริษฐา  การสนธ์ิ โรงเรียนอนุบาลปราสาทศึกษาคาร ป.1 2,000.00 

31 34995 นายจักรกฤษ พันหินกอง ร.ร.บ้านหนองเรือ ชุมพลบุรี ด.ช.รัชชานนท์  พันหินกอง โรงเรียนอนุบาลร้อยเอ็ด ป.1 2,000.00 

32 30686 นางนภาพร พฤตินอก ร.ร.บ้านหนองว้า โนนนารายณ์ ด.ญ.ชญาพร  พฤตินอก โรงเรียนบ้านระเวียง ป.1 2,000.00 

33 30846 นายชัยมงคล คงนาค ร.ร.บ้านทุ่งนาค จอมพระ ด.ช.อัครพัฒน์  คงนาค โรงเรียนบ้านดงเค็ง ป.1 2,000.00 

34 31512 นางสสินา ป๊ิบกลาง บัวเชดวิทยา บัวเชด ด.ช.ธนพัฒน์  ป๊ิบกลาง โรงเรียนอนุบาลบัวเชด ป.1 2,000.00 

35 30086 นายธวัชชัย หอมหวล ร.ร.บ้านหนองโสนวิทยา สังขะ ด.ญ.กัญญาภัค  หอมหวล โรงเรียนบ้านโนนสมบูรณ์ ป.1 2,000.00 

36 36774 นางสาวจุฑามาศ จันทรารักษ์ ร.ร.บ้านจบก จอมพระ ด.ญ.พิชชาภา  วงศ์อนันต์ โรงเรียนหนองโตงสุรวิทยาคม ป.1 2,000.00 

37 34257 นางสาวภาวดี นามม่วง ร.ร.บ้านกะเลงเวก สังขะ ด.ช.ธนกฤต  ดอกศรีจันทร์ โรงเรียนบ้านพลวง ป.1 2,000.00 

รำยช่ือผู้สมัครขอรับทุนส่งเสริมกำรศึกษำบุตรสมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ครูสุรินทร์ จ ำกัด  

ระดับช้ันประถมศึกษำปีท่ี 1 ปีกำรศึกษำ 2567

รอบกำรสมัคร  วันท่ี 16 กรกฎำคม 2567 ถึงวันท่ี 15 สิงหำคม 2567

    รวมท้ังส้ิน 37 รำย           เป็นเงินจ ำนวน 74,000 (เจ็ดหม่ืนส่ีพันบำทถ้วน)



ล ำดับ เลขท่ีสมำชิก ช่ือ - สกุล โรงเรียน อ ำเภอ ช่ือบุตร สถำนศึกษำ ระดับช้ัน จ ำนวน

1 800556 นางสาวธัญชนก ศาตะสมิต พรก.ส านักงานส่งเสริมการเรียนรู้ จังหวัด ด.ญ.ธัญญรัตน์  ศาตะสมิต โรงเรียนอนุบาลรัตนบุรี ป.4 2,500.00 

2 35633 นางสาวนวลวรรณ วรนพ ส านักงานส่งเสริมการเรียนรู้จังหวัดสุ จังหวัด ด.ช.ธัชพล  ศรีบุญจันทร์ โรงเรียนแงงกวง ป.4 2,500.00 

3 33282 นายกิตติศักด์ิ พินิจ ร.ร.บ้านข้ีเหล็กโนนจาน ชุมพลบุรี ด.ญ.สุภิญญา  พินิจ โรงเรียนบ้านสตึก ป.4 2,500.00 

4 30732 นางสมจิต ย่ีรัมย์ ร.ร.บ้านโพธ์ิห้วย ชุมพลบุรี ด.ช.ธีทัต  ย่ีรัมย์ โรงเรียนบ้านโพธ์ิห้วย ป.4 2,500.00 

5 37454 นางสาวสุดใจ สาวินาจ ร.ร.บ้านแสนสุข ชุมพลบุรี ด.ช.ปิยะนันท์  เพชรสุระ โรงเรียนบ้านเบงท่าลาด ป.4 2,500.00 

6 25560 นางไกรทอง สมรูป ร.ร.บ้านปราสาท ท่าตูม ด.ช.กรณัฐ  สมรูป โรงเรียนอนุบาลทองอุ่น ป.4 2,500.00 

7 34436 นางสาววราพร กาสิงห์ ร.ร.บ้านหัวพี ท่าตูม ด.ช.นัคเรศ  ตีระศรี โรงเรียนบ้านดงคร่ังใหญ่ ป.4 2,500.00 

8 35469 นางวนิดา สีดา ร.ร.บ้านโนนโพ ท่าตูม ด.ญ.ธัญวรัตณ์  สีดา โรงเรียนอนุบาลทองอุ่น ป.4 2,500.00 

9 32607 นางนันทิกา คงเพชร ร.ร.บ้านหนองไม้ถ่ี ท่าตูม ด.ญ.ฤทัยภัทร  คงเพชร โรงเรียนอนุบาลทองอุ่น ป.4 2,500.00 

10 31007 นางสาวคุณัญญา โพธ์ิศรี ร.ร.บ้านผักไหม โนนนารายณ์ ด.ช.พีรพัฒน์  โพธ์ิศรี โรงเรียนบ้านผ า ป.4 2,500.00 

11 32369 นางสาวดารณี อุดทุม ร.ร.บ้านม่วงหนองตาด โนนนารายณ์ ด.ช.ชนะชัย  หาดค า โรงเรียนอนุบาลรัตนบุรี ป.4 2,500.00 

12 35571 นางสาวธัญญารัตน์ ศาลางาม สพป.สุรินทร์ เขต 3 ปราสาท ด.ญ.ชนันธร  แก้วจันทร์ โรงเรียนอนุบาลสุรินทร์ ป.4 2,500.00 

13 31934 นายเฉลิมศักด์ิ เสริมผล ร.ร.อนุบาลปราสาทศึกษาคาร ปราสาท ด.ญ.นภัสนันทร์  เสริมผล โรงเรียนอนุบาลปราสาทศึกษาคาร ป.4 2,500.00 

14 30330 นางสาววณัฎฐิญา ชุ่มสูงเนิน ร.ร.บ้านรันเดง ปราสาท ด.ช.ปัณณวิชญ์  งามประโคน โรงเรียนปราสาท ป.4 2,500.00 

15 28787 นางนุชนาฏ ดีพูน ร.ร.บ้านโคลด ปราสาท ด.ญ.กัญญาภัค  ดีพูน โรงเรียนอนุบาลปราสาทศึกษาคาร ป.4 2,500.00 

16 26134 นางกาญจน์นิต ส าเภา ร.ร.บ้านไทร ปราสาท ด.ช.กัณณพัฒน์  ส าเภา โรงเรียนอนุบาลสุรินทร์ ป.4 2,500.00 

17 31759 นางสาวพิราวรรณ โฉลกดี ร.ร.บ้านนิคมสร้างตนเองปราสาท4 พนมดงรัก ด.ญ.กัลย์ฐญาญ์  พวงจันทร์ โรงเรียนอนุบาลปราสาทศึกษาคาร ป.4 2,500.00 

18 31507 นางพัชรินทร์ แสนกล้า ร.ร.อนุบาลสุรินทร์ เมือง ด.ช.ประกฤษฏ์ิ  แสนกล้า โรงเรียนอนุบาลสุรินทร์ ป.4 2,500.00 

19 35188 นายจาตุรงค์ เท่ียงตรง ร.ร.เมืองสุรินทร์ เมือง ด.ญ.ณทิญา  เท่ียงตรง โรงเรียนอนุบาลสุรินทร์ ป.4 2,500.00 

20 31526 นางวิยะดา นามปัญญา ร.ร.บ้านกาเกาะระโยง เมือง ด.ญ.ปุณณดา  นามปัญญา โรงเรียนเมืองสุรินทร์ ป.4 2,500.00 

21 33060 นางสาวณัฐชยา เหมาะหมาย ร.ร.บ้านอังกัญเสกแอ เมือง ด.ญ.ณปภัช  เหมาะหมาย โรงเรียนบ้านคดาบ ป.4 2,500.00 

22 35482 นางสาวอาทิตยา ทนคง ร.ร.บ้านโสน เมือง ด.ช.ชัยทัต  นิลม่วง โรงเรียนอนุบาลอรศิริ ป.4 2,500.00 

23 37007 นางกัลยาณี ชินภาพ ร.ร.บ้านเล้าข้าว เมือง ด.ญ.ธนพรพรรณ  ชินภาพ โรงเรียนวาณิชย์นุกูล ป.4 2,500.00 

24 32004 นางสาวประคอง พันธ์โนลา รามวิทยารัชมังคลาฯ เมือง ด.ญ.ศรันยา  พ่อค้า โรงเรียนอนุบาลสุรินทร์ ป.4 2,500.00 

25 31286 นางน้ าฝน นามปัญญา ร.ร.บ้านโคกวัด เมือง1 ด.ญ.ดลพร  นามปัญญา โรงเรียนบ้านโคกวัด ป.4 2,500.00 

26 33277 นายอุดร วันสุข ร.ร.บ้านเสม็ด เมือง1 ด.ช.มีชัย  วันสุข โรงเรียนบ้านเสม็ด(ประชานุเคราะห์) ป.4 2,500.00 

27 34329 นางสาวรัติกาญจน์ มะลิงาม ร.ร.บ้านคอโค เมือง1 ด.ช.รตน  หวังม่ัน โรงเรียนวาณิชย์นุกูล ป.4 2,500.00 

28 30828 นางจ านงค์ สุวรรณทอง ร.ร.บ้านคอนสวรรค์ รัตนบุรี ด.ญ.ณัฐชยาพร  สุวรรณทอง โรงเรียนเทศบาลรัตนบุรี ป.4 2,500.00 

29 31618 นางกัลยา ฮวดกุล ร.ร.ไทยรัฐวิทยา15บ้านโกส้ม รัตนบุรี ด.ช.วีรภัทร  ฮวดกุล โรงเรียนรัตนวิทยาคม ป.4 2,500.00 

30 24519 นายสมพงษ์ เกล้ียงพร้อม ร.ร.บ้านหนองผือ รัตนบุรี ด.ช.อนุชา  เกล้ียงพร้อม โรงเรียนเทศบาลท่าตูม ป.4 2,500.00 

31 36168 นางวีนัสยา ทะเกิงลาภ ร.ร.วิทยาราษฎร์นุกูล ศรีณรงค์ ด.ช.ระพีพัฒน์  ทะเกิงลาภ โรงเรียนอนุบาลศีขรภูมิ ป.4 2,500.00 

32 34200 นางเกตน์กัญญาฉัตร ไตรบัญญัติกุล ร.ร.บ้านฉลีก ศรีณรงค์ ด.ญ.ธนพร  โพธ์ิโน โรงเรียนบ้านณรงค์ ป.4 2,500.00 

33 35003 นางสาวสกุลรัตน์ กองทอง ร.ร.บ้านหนองระฆัง สนม ด.ช.กรวิชย์  เมืองมาก โรงเรียนสนมศึกษาคาร ป.4 2,500.00 

34 37300 นางบังอร เหมาะดี ร.ร.บ้านโพนดวน สนม ด.ญ.กัญญาภัค  เหมาะดี โรงเรียนบ้านล าเพิญ ป.4 2,500.00 

35 31717 นางสาวอรพรรณ สกุลบรมสุข ร.ร.บ้านพระแก้ว สังขะ ด.ช.ปองคุณ  กุดัน โรงเรียนสังขะวิทยาคม ป.4 2,500.00 

36 26308 นางสุวชัญ ชาญเช่ียว ร.ร.ศรีมงคล สังขะ ด.ญ.พิชญาภัค  ชาญเช่ียว โรงเรียนดมวิทยาคาร ป.4 2,500.00 

37 36739 นางช่ืนตา นุชกระโทก ร.ร. เทศบาลสังขะ สังขะ ด.ช.กนธี  นุชกระโทก โรงเรียนสังขะวิทยาคม ป.4 2,500.00 

38 30251 นางสาลิน อุ้มทรัพย์ ร.ร.บ้านตาพราม สังขะ ด.ช.ดิษฐ์พันธ์ุ  อุ้มทรัพย์ โรงเรียนเทศบาลสังขะ ป.4 2,500.00 

39 36280 ว่าท่ีร้อยตรีวัชราภร ศรีภูมาตย์ บ้านจังเอิด ส าโรงทาบ ด.ญ.วริณรฎา  ศรีภูมาตย์ โรงเรียนบ้านจาน ป.4 2,500.00 

รำยช่ือผู้สมัครขอรับทุนส่งเสริมกำรศึกษำบุตรสมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ครูสุรินทร์ จ ำกัด  

ระดับช้ันประถมศึกษำปีท่ี 4 ปีกำรศึกษำ 2567

รอบกำรสมัคร  วันท่ี 16 กรกฎำคม 2567 ถึงวันท่ี 15 สิงหำคม 2567

         รวมท้ังส้ิน 39 รำย        เป็นเงินจ ำนวน 97,500 (เก้ำหม่ืนเจ็ดพันห้ำร้อยบำทถ้วน)



ล ำดับ เลขท่ีสมำชิก ช่ือ - สกุล โรงเรียน อ ำเภอ ช่ือบุตร สถำนศึกษำ ระดับช้ัน จ ำนวน

1 22428 นำยมำนพ วิภำคะ ร.ร.เรืองเจริญพัฒนำ กำบเชิง ด.ญ.ณัฐปภัสร์  วิภำคะ โรงเรียนสิรินธร ม.1 3,500.00 

2 31566 นำยปิยะ ฉลำดเลิศ ร.ร.บ้ำนโนนสวรรค์ กำบเชิง ด.ญ.กัณฑ์ธิดำ  ฉลำดเลิศ โรงเรียนสุรวิทยำคำร ม.1 3,500.00 

3 19929 นำยณัฐพล ผิวทวี ร.ร.บ้ำนพระปืด เขวำสินรินทร์ ด.ญ.กำนต์สินี  ผิวทวี โรงเรียนสุรวิทยำคำร ม.1 3,500.00 

4 35479 นำงปำจรีย์ โรจนวัน งดเก็บสพป.3-พนมดงรัก งดเก็บพนมดงรัก ด.ช.วรเมธ  โรจนวัน โรงเรียนนำงรอง ม.1 3,500.00 

5 800381 นำงสำวสำลินี ทนวนรัมย์ งดเก็บพรก.1-เมือง2 งดเก็บเมือง1 ด.ญ.พิชญธิดำ  สระแก้ว โรงเรียนสิรินธร ม.1 3,500.00 

6 32299 นำงศิริวรรณ ทองศรี ร.ร.บ้ำนหนองกับ จอมพระ ด.ช.ศิริพงศ์  ปำนทอง โรงเรียนจอมพระประชำสรรค์ ม.1 3,500.00 

7 800404 นำงสุธำดำ บุญเศษ พรก. รร.บ้ำนทุ่งนำค จอมพระ ด.ญ.ญำณิศำ  บุญเศษ โรงเรียนจอมพระประชำสรรค์ ม.1 3,500.00 

8 800227 นำงกนกพิชญ์ จิตหนักแน่น พรก.ส ำนักงำนส่งเสริมกำรเรียนรู้ จังหวัด ด.ช.ปัญญวิทย์  จิตหนักแน่น โรงเรียนสุรวิทยำคำร ม.1 3,500.00 

9 34334 นำงสำวพิมพ์มณี ภักดีธ ำรงเกียรต์ิ วิทยำลัยอำชีวศึกษำ จังหวัด ด.ช.พศิน  ภักดีธ ำรงเกียรต์ิ โรงเรียนสุรวิทยำคำร ม.1 3,500.00 

10 32310 นำงสำวจีรภัทร์ จอดนอก ม.เทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน จังหวัด ด.ญ.ทิพจุฑำ  พำนิกุล โรงเรียนสิรินธร ม.1 3,500.00 

11 29615 นำงพนิดำ ชัญถำวร ร.ร.บ้ำนเบงท่ำลำด ชุมพลบุรี ด.ช.กฤชนันต์  ชัญถำวร โรงเรียนวิทยำศำสตร์จุฬำภรณรำชวิทยำลัย บุรีรัมย์ ม.1 3,500.00 

12 36849 นำงรัศมี วิชิต ร.ร.บ้ำนสวนหม่อน ชุมพลบุรี ด.ญ.ณัฐกำนต์  วิชิต โรงเรียนชุมพลวิทยำสรรค์ ม.1 3,500.00 

13 30732 นำงสมจิต ย่ีรัมย์ ร.ร.บ้ำนโพธ์ิห้วย ชุมพลบุรี ด.ญ.ปทิตตำ  ย่ีรัมย์ โรงเรียนบ้ำนอ้อตล่ิงชัน ม.1 3,500.00 

14 30590 นำยสุรกิตต์ิ บุญมำ ร.ร.บ้ำนโนนสูง ท่ำตูม ด.ญ.กวินทิพย์  บุญมำ โรงเรียนวิทยำศำสตร์จุฬำภรณรำชวิทยำลัย บุรีรัมย์ ม.1 3,500.00 

15 31886 นำยสุทธิรักษ์เขตร์ สังข์สำลี ร.ร.ทุ่งกุลำพิทยำคม ท่ำตูม ด.ช.วิษณุกร  สังข์สำลี โรงเรียนท่ำตูมประชำเสริมวิทย์ ม.1 3,500.00 

16 36515 นำงจินตนำ คุ้มกัน ร.ร.บ้ำนพรมเทพ ท่ำตูม ด.ช.พิชยนนท์  คุ้มกัน โรงเรียนชุมพลวิทยำสรรค์ ม.1 3,500.00 

17 31983 นำยชำญณรงค์ จันทร์แดง ร.ร.บ้ำนหนองบัวมิตรภำพ ท่ำตูม ด.ญ.วีรยำ  จันทร์แดง โรงเรียนท่ำตูมประชำเสริมวิทย์ ม.1 3,500.00 

18 32607 นำงนันทิกำ คงเพชร ร.ร.บ้ำนหนองไม้ถ่ี ท่ำตูม ด.ช.โชติพัฒน์  คงเพชร โรงเรียนสำธิตมหำวิทยำลัยรำชภัฏสุรินทร์ ม.1 3,500.00 

19 36605 นำงสำวสุคนธ์ทิพย์ จินดำศรี ร.ร.บ้ำนบอน ท่ำตูม ด.ช.ธนำกร  จินดำศรี โรงเรียนจอมพระประชำสรรค์ ม.1 3,500.00 

20 36751 นำยศิริพงศ์ แสงทอง ร.ร.บ้ำนม่วงหนองตำด โนนนำรำยณ์ ด.ญ.อ ำไพพรรณ  แสงทอง โรงเรียนรัตนบุรี ม.1 3,500.00 

21 35427 นำงเกตุมณี ผลจันทร์ ร.ร.บ้ำนระมำดค้อ บัวเชด ด.ช.เดชอนันต์  ผลจันทร์ โรงเรียนบัวเชดวิทยำ ม.1 3,500.00 

22 31512 นำงสสินำ ป๊ิบกลำง บัวเชดวิทยำ บัวเชด ด.ญ.พิมพ์ชนก  ป๊ิบกลำง โรงเรียนบัวเชดวิทยำ ม.1 3,500.00 

23 32045 นำยสุนธพร กระจ่ำงจิตร ร.ร.บ้ำนอ ำปึลกง ปรำสำท ด.ช.ธีรภัทร  กระจ่ำงจิตร โรงเรียนประสำทวิทยำคำร ม.1 3,500.00 

24 34935 นำยนพพล แปรงทอง ร.ร.บ้ำนกะดำด ปรำสำท ด.ญ.นันทิพัฒน์  แปรงทอง โรงเรียนสิรินธร ม.1 3,500.00 

25 28242 นำงดำรำวรรณ ฉัตรทัน ร.ร.บ้ำนโคกเพชร ปรำสำท ด.ช.สง่ำผล  ฉัตรทัน โรงเรียนประสำทวิทยำคำร ม.1 3,500.00 

26 35956 นำงสำววันทนี รัศมีสุกใส ร.ร.บ้ำนปลัด ปรำสำท ด.ญ.ธนพร  ภิญโญ โรงเรียนศีขรภูมิพิสัย ม.1 3,500.00 

27 30101 นำยค ำพุฒ เสำใย ร.ร.บ้ำนรันเดง ปรำสำท ด.ญ.ญำณิศำ  เสำใย โรงเรียนประสำทวิทยำคำร ม.1 3,500.00 

28 29536 นำงสำวิตรี พระไวย์ ร.ร.บ้ำนละลมระไซ ปรำสำท ด.ช.สรวิชญ์  พระไวย์ โรงเรียนประสำทวิทยำคำร ม.1 3,500.00 

29 32771 นำยภคนันท์ กัญญำศรี ร.ร.บ้ำนหนองหร่ี ปรำสำท ด.ญ.จีระภิญญำ  กัญญำศรี โรงเรียนสุรวิทยำคำร ม.1 3,500.00 

30 35896 นำงนลินี งำมเย่ียม ร.ร.บ้ำนตำลวก พนมดงรัก ด.ญ.นภัสสร  งำมเย่ียม โรงเรียนไทรแก้ววิทยำคำร ม.1 3,500.00 

31 32495 นำยสรศักด์ิ เจตนำดี ร.ร.บ้ำนตำเมียง พนมดงรัก ด.ช.ปริญญำ  เจตนำดี โรงเรียนประสำทวิทยำคำร ม.1 3,500.00 

32 30787 นำงกุสุมำ งำมเลิศ ร.ร.บ้ำนอุโลก พนมดงรัก ด.ช.พณศธร  งำมเลิศ โรงเรียนสิรินธร ม.1 3,500.00 

33 28025 นำงศิริพร ลิมป์เวชรักษ์ ร.ร.บ้ำนส ำโรงโคกเพชร เมือง ด.ญ.พัชรพรรณ  ลิมป์เวชรักษ์ โรงเรียนสิรินธร ม.1 3,500.00 

34 34457 นำงวันดี สุขดี ร.ร.อนุบำลสุรินทร์ เมือง ด.ช.เตชพัฒน์  สุขดี โรงเรียนสิรินธร ม.1 3,500.00 

35 31976 นำยตฤณ สุขนวล ร.ร.ศรีรำมประชำสรรค์ เมือง ด.ญ.ณภษร  สุขนวล โรงเรียนสำธิตแห่งมหำวิทยำลัยธรรมศำสตร์ ม.1 3,500.00 

36 31054 นำงทิพวรรณ ปัญญำเหลือ ร.ร.บ้ำนสวำย เมือง1 ด.ญ.ปัญญฑิพำ  ปัญญำเหลือ โรงเรียนวีรวัฒน์โยธิน ม.1 3,500.00 

37 34599 นำงสำวศรินทร์ทิพย์ ขุมทอง ร.ร.บ้ำนนำบัว เมือง1 ด.ญ.ฐิตำรีย์  แซ่จง โรงเรียนสิรินธร ม.1 3,500.00 

38 31481 นำงสำวพัสวีพิชญ์ เพียรพัฒนปรีดำ ร.ร.พรหมประสำทฯ เมือง1 ด.ญ.ณมณ  ภักดีรัตนำงกูร โรงเรียนสิรินธร ม.1 3,500.00 

39 28850 นำยเจษฎำ เสริมแสง ร.ร.ธำตุศรีนคร รัตนบุรี ด.ช.วรปรัชญ์  เสริมแสง โรงเรียนรัตนบุรี ม.1 3,500.00 

รำยช่ือผู้สมัครขอรับทุนส่งเสริมกำรศึกษำบุตรสมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ครูสุรินทร์ จ ำกัด  

ระดับช้ันมัธยมศึกษำปีท่ี 1 ปีกำรศึกษำ 2567

รอบกำรสมัคร  วันท่ี 16 กรกฎำคม 2567 ถึงวันท่ี 15 สิงหำคม 2567



ล ำดับ เลขท่ีสมำชิก ช่ือ - สกุล โรงเรียน อ ำเภอ ช่ือบุตร สถำนศึกษำ ระดับช้ัน จ ำนวน

รำยช่ือผู้สมัครขอรับทุนส่งเสริมกำรศึกษำบุตรสมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ครูสุรินทร์ จ ำกัด  

ระดับช้ันมัธยมศึกษำปีท่ี 1 ปีกำรศึกษำ 2567

รอบกำรสมัคร  วันท่ี 16 กรกฎำคม 2567 ถึงวันท่ี 15 สิงหำคม 2567

40 37527 นำงบุษรินทร์ มีสัตย์ ส ำนักงำนเขตพ้ืนท่ีกำรศึกษำเขต 2 รัตนบุรี ด.ญ.สุประวีณ์  มีสัตย์ โรงเรียนรัตนบุรี ม.1 3,500.00 

41 27018 นำยสุธี ทีทอง ร.ร.บ้ำนหนองบัวทอง รัตนบุรี ด.ญ.สุนีรัตช์  ทีทอง โรงเรียนรัตนบุรี ม.1 3,500.00 

42 35545 นำงโสภิดำ มีโสภำ ร.ร.บ้ำนทับโพธ์ิวิทยำ รัตนบุรี ด.ญ.กัญญำณัฐ  มีโสภำ โรงเรียนรัตนบุรี ม.1 3,500.00 

43 32603 นำงศิริพร กล้ำพร้อม ร.ร.บ้ำนจรวย ล ำดวน ด.ญ.ณัฐกฤตำ  กล้ำพร้อม โรงเรียนสิรินธร ม.1 3,500.00 

44 800672 นำงวำรุณี แวงวรรณ พรก. รร.บ้ำนพะเนำว์ ศรีณรงค์ ด.ญ.ณิชำวรินทร์  ป้อมมะรัง โรงเรียนกมลำไสย ม.1 3,500.00 

45 28763 นำงสมพร สำธร ร.ร.ยำงวิทยำคำร ศีขรภูมิ ด.ญ.ชนนิกำนต์  พงศ์ชินภัทร โรงเรียนส ำโรงทำบวิทยำคม ม.1 3,500.00 

46 30109 นำงสำวอัญชลี บุญขันธ์ ร.ร.บ้ำนนำรุ่ง ศีขรภูมิ ด.ช.กิตติกวิน  กล้วยทอง โรงเรียนสุรวิทยำคำร ม.1 3,500.00 

47 32545 นำงศิริรัตน์ บุญอุ่น ร.ร.บ้ำนตรึม ศีขรภูมิ ด.ช.ชัยเฉลิมพล  บุญอุ่น โรงเรียนศีขรภูมิพิสัย ม.1 3,500.00 

48 28428 นำงอุไรวรรณ์ จันทำ ร.ร.บ้ำนหัวงัว สนม ด.ช.พสุธร  จันทำ โรงเรียนศีขรภูมิพิสัย ม.1 3,500.00 

49 800306 นำยเกรียงไกร บำนสดช่ืน พรก. ร.ร.สนมวิทยำคำร สนม ด.ช.ธำรำดล  บำนสดช่ืน โรงเรียนบ้ำนเปือยทำนตะวันพิทยำสรรพ์ ม.1 3,500.00 

50 29570 นำงรวิษฎำ ชำญเช่ียว ร.ร.บ้ำนลันแต้ สังขะ ด.ช.กรวิชญ์  ชำญเช่ียว โรงเรียนสังขะ ม.1 3,500.00 

51 30251 นำงสำลิน อุ้มทรัพย์ ร.ร.บ้ำนตำพรำม สังขะ ด.ช.ศิรสิทธ์ิ  อุ้มทรัพย์ โรงเรียนสังขะ ม.1 3,500.00 

52 800626 นำยภควัฒน์ ผลแม่น พรก. รร.บ้ำนศรีนวล สังขะ ด.ญ.ณฐมน  ผลแม่น โรงเรียนสังขะ ม.1 3,500.00 

53 34285 นำงสำวแพรวพรรณ มณีโชติ บ้ำนจังเอิด ส ำโรงทำบ ด.ญ.ดลญำดำ  สงวนช่ือ โรงเรียนสุรวิทยำคำร ม.1 3,500.00 

    รวมท้ังส้ิน 53 ราย           เป็นเงินจ านวน 185,500 (หน่ึงแสนแปดหม่ืนห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)



ล ำดับ เลขท่ีสมำชิก ช่ือ - สกุล โรงเรียน อ ำเภอ ช่ือบุตร สถำนศึกษำ ระดับช้ัน จ ำนวน

1 27005 ว่ำท่ีร้อยตรีสนอง พรหนองแสน ร.ร.กำบเชิงวิทยำ กำบเชิง นำยธนภัทร  พรหนองแสน โรงเรียนประสำทวิทยำคำร ม.4/เทียบเท่ำ 4,500.00 

2 10504 นำยสมศักด์ิ ทวีสุข บ ำนำญเขต 3 กำบเชิง กำบเชิง นำยเลิศลักษณ์  ทวีสุข สกร.ระดับอ ำเภอกำบเชิง ม.4/เทียบเท่ำ 4,500.00 

3 30192 นำยวชิรวิชญ์ ทองอุดม ร.ร.ปรำสำทเบงวิทยำ กำบเชิง นำยกันตพัฒน์  ทองอุดม โรงเรียนสุรวิทยำคำร ม.4/เทียบเท่ำ 4,500.00 

4 29170 นำยบุญชู ก่ิงจันทร์ ร.ร.บ้ำนสดอ เขวำสินรินทร์ น.ส.บุณยวีร์  ก่ิงจันทร์ โรงเรียนสิรินธร ม.4/เทียบเท่ำ 4,500.00 

5 31349 นำงเกศนีย์ สุจินพรัหม ร.ร.อนุบำลจอมพระ จอมพระ นำยปีติภัทร  สุจินพรัหม โรงเรียนสุรวิทยำคำร ม.4/เทียบเท่ำ 4,500.00 

6 25256 นำงกัญญำรัตน์ พรมแตง ร.ร.อนุบำลจอมพระ จอมพระ น.ส.ฐิติวรฎำ  พรมแตง โรงเรียนสุรวิทยำคำร ม.4/เทียบเท่ำ 4,500.00 

7 32597 นำงสำวทิพย์ประภำ เหลำคม ร.ร.บ้ำนหนองเหล็กประชำพัฒน์ จอมพระ น.ส.ชำลิสำ  เหลำคม โรงเรียนจอมพระประชำสรรค์ ม.4/เทียบเท่ำ 4,500.00 

8 24836 นำยนิติพัฒน์ พัฒนฉัตรชัย มหำวิทยำลัยรำชภัฎสุรินทร์ จังหวัด น.ส.ชัชชญำ  พัฒนฉัตรชัย โรงเรียนสุรวิวัฒน์ มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีสุรนำรี ม.4/เทียบเท่ำ 4,500.00 

9 24687 นำยประเสริฐ สิงหลสำย วิทยำลัยเทคนิค จังหวัด นำยฐำนัตถ์  สิงหลสำย โรงเรียนสิรินธร ม.4/เทียบเท่ำ 4,500.00 

10 36024 นำงกฤษณ์สิรี ไชยรินทร์ ร.ร.บ้ำนศรีณรงค์ ชุมพลบุรี นำยจิรเดช  ไชยรินทร์ วิทยำลัยกำรอำชีพสตึก ม.4/เทียบเท่ำ 4,500.00 

11 26532 นำยกิตติศักด์ิ รำชธรรมมำ บ ำนำญเขต 2 ชุมพลบุรี ชุมพลบุรี น.ส.ศรุดำ  รำชธรรมมำ โรงเรียนบุรีรัมย์พิทยำคม ม.4/เทียบเท่ำ 4,500.00 

12 30379 นำยอิศรำ เคนโยธำ ร.ร.บ้ำนขุนไชยทอง ชุมพลบุรี น.ส.ธัญญภรณ์  เคนโยธำ โรงเรียนวิทยำศำสตร์จุฬำภรณ์รำชวิทยำลัย ม.4/เทียบเท่ำ 4,500.00 

13 32108 นำยวีรวัฒน์ บุญมี ร.ร.โนนแท่นพิทยำคม ท่ำตูม นำยพิชญะ  บุญมี โรงเรียนท่ำข้ำมพิทยำคม ม.4/เทียบเท่ำ 4,500.00 

14 30780 นำยอมร ก่ิงมณี ร.ร.โนนนำรำยณ์วิทยำ โนนนำรำยณ์ นำยจตุรภัทร  ก่ิงมณี โรงเรียนรัตนบุรี ม.4/เทียบเท่ำ 4,500.00 

15 25264 นำงทัศนีย์ ใจน่ำน ร.ร.บ้ำนโคกจ ำเริญ ปรำสำท นำยกิตตินันท์  ใจน่ำน โรงเรียนประสำทวิทยำคำร ม.4/เทียบเท่ำ 4,500.00 

16 28378 นำงสำวปภำวรินทร์ กะกำรดี ร.ร.กันทรำรำม ปรำสำท น.ส.อิงครัต  ชินวงษ์ โรงเรียนประสำทวิทยำคำร ม.4/เทียบเท่ำ 4,500.00 

17 25131 นำงปัทมำ เขียวเจริญ สพป.สุรินทร์ เขต 3 ปรำสำท น.ส.อำรยำ  เขียวเจริญ โรงเรียนสิรินธร ม.4/เทียบเท่ำ 4,500.00 

18 29262 นำงพรมริน ดวงเด่นฉำย ร.ร.บ้ำนลังโกม ปรำสำท นำยหฤษฎ  ดวงเด่นฉำย โรงเรียนประสำทวิทยำคำร ม.4/เทียบเท่ำ 4,500.00 

19 16678 นำงสมศรี เหมำะเป็นดี ร.ร.สุวรรณคำรสงเครำะห์ ปรำสำท น.ส.กฤติวรดำ  อย่ำนอนใจ โรงเรียนประสำทวิทยำคำร ม.4/เทียบเท่ำ 4,500.00 

20 25928 นำงไฉทยำ เสำร์ทอย ร.ร.บ้ำนก็วล ปรำสำท นำยวรินทร  เสำร์ทอย โรงเรียนประสำทวิทยำคำร ม.4/เทียบเท่ำ 4,500.00 

21 30777 นำงธันยำภัทร์ บุญสุยำ ร.ร.บ้ำนหนองคันนำ พนมดงรัก นำยปรัชญำ  บุญสุยำ โรงเรียนบ้ำนกรวดวิทยำ ม.4/เทียบเท่ำ 4,500.00 

22 30885 นำยนิวัฒน์ บุญมำ ร.ร.บ้ำนจีกแดก พนมดงรัก นำยนิพวัฒน์  บุญมำ โรงเรียนสุรวิทยำคำร ม.4/เทียบเท่ำ 4,500.00 

23 29208 นำงสุภัคร์ สุขกฤต ร.ร.เมืองสุรินทร์ เมือง น.ส.สุวภัทร  สุขกฤต โรงเรียนสิรินธร ม.4/เทียบเท่ำ 4,500.00 

24 29272 นำงสำวสิริกำนต์ เรืองจิต ร.ร.บ้ำนจักจรูก เมือง ด.ญ.กำนต์ธีรำ  สำลี โรงเรียนสิรินธร ม.4/เทียบเท่ำ 4,500.00 

25 27888 นำยวัฒนำ งอกงำม ร.ร.บ้ำนโคกเมือง เมือง1 นำยสกลวรรธน์  งอกงำม โรงเรียนสุรวิทยำคำร ม.4/เทียบเท่ำ 4,500.00 

26 29317 นำงสุภำดำ เพ่งเล็งดี ร.ร.บ้ำนขำมระกำ เมือง1 นำยเขมพีระพร  เพ่งเล็งดี วิทยำลัยเกษตรและเทคโนโลยีบุรีรัมย์ ม.4/เทียบเท่ำ 4,500.00 

27 31054 นำงทิพวรรณ ปัญญำเหลือ ร.ร.บ้ำนสวำย เมือง1 น.ส.ปัญญธิดำ  ปัญญำเหลือ โรงเรียนสิรินธร ม.4/เทียบเท่ำ 4,500.00 

28 28454 นำงภูษณิศำ จงมี ร.ร.ปอยเดิน เมือง1 น.ส.วริษำ  จงมี โรงเรียนสุรวิทยำคำร ม.4/เทียบเท่ำ 4,500.00 

29 8818 นำยปัญญำ เทียมทอง บ ำนำญเขต 2 รัตนบุรี รัตนบุรี น.ส.ปำนทิพย์  เทียมทอง โรงเรียนรัตนบุรี ม.4/เทียบเท่ำ 4,500.00 

30 21459 นำงกัญญำรัตน์ สมทิพย์ ร.ร.บ้ำนเบิด รัตนบุรี นำยธำมธำวิน  สมทิพย์ โรงเรียนรัตนบุรี ม.4/เทียบเท่ำ 4,500.00 

31 800337 นำยอดิศักด์ิ เทียนทอง พรก. ร.ร.พนำสนวิทยำ ล ำดวน นำยณัฏฐนนท์  เทียนทอง โรงเรียนสังขะ ม.4/เทียบเท่ำ 4,500.00 

32 31807 นำยยุทธภูมิ โพธ์ิศรี ร.ร.อนุบำลศรีณรงค์ ศรีณรงค์ นำยศุภวิชญ์  โพธ์ิศรี โรงเรียนสังขะ ม.4/เทียบเท่ำ 4,500.00 

33 30254 นำงสำวทิพำกร นำมเดช ร.ร.ศีขรภูมิพิสัย ศีขรภูมิ น.ส.พชรกมล  นำมเดช โรงเรียนสิรินธร ม.4/เทียบเท่ำ 4,500.00 

34 28070 นำยชำญยุทธ แก้วปล่ัง ร.ร.บ้ำนหัวแรตนำโพธ์ิ ศีขรภูมิ น.ส.ชนำกำนต์  แก้วปล่ัง โรงเรียนสุรวิวัฒน์ มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีสุรนำรี ม.4/เทียบเท่ำ 4,500.00 

35 26991 นำงกำญจนำ แป้นแก้ว ร.ร.บ้ำนม่วงทรัพย์โกฏ์ิ ศีขรภูมิ นำยฐิติศักด์ิ  แป้นแก้ว โรงเรียนสุรวิทยำคำร ม.4/เทียบเท่ำ 4,500.00 

36 36993 นำงบุษบำ งำมนัก ร.ร.บ้ำนโคกสนวน ศีขรภูมิ น.ส.กฤติกำ  งำมนัก โรงเรียนส ำโรงทำบวิทยำคม ม.4/เทียบเท่ำ 4,500.00 

37 28274 นำงอรพิน วังสันต์ ร.ร.บ้ำนหนองหิน ศีขรภูมิ น.ส.ธนัชพร  วังสันต์ โรงเรียนสิรินธร ม.4/เทียบเท่ำ 4,500.00 

38 35169 นำงกรินทิพย์ ทองก่ ำ ร.ร.บ้ำนอนันต์ ศีขรภูมิ นำยพิรภพ  ทองก ำ โรงเรียนปรำงค์กู่ ม.4/เทียบเท่ำ 4,500.00 

39 32714 นำงสำวยอดยุพำ เพ็งงำม ร.ร.บ้ำนเป้ำ สนม น.ส.ขวัญพิชชำ  สมบูรณ์ โรงเรียนรัตนบุรี ม.4/เทียบเท่ำ 4,500.00 

40 19735 นำยบุญยงค์ มีแก้ว ร.ร.บ้ำนนำนวน สนม น.ส.ปริชญำ  มีแก้ว โรงเรียนสิรินธร ม.4/เทียบเท่ำ 4,500.00 

รายช่ือผู้สมัครขอรับทุนส่งเสริมการศึกษาบุตรสมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ครูสุรินทร์ จ ากัด  

ระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 4 ปีการศึกษา 2567

รอบการสมัคร  วันท่ี 16 กรกฎาคม 2567 ถึงวันท่ี 15 สิงหาคม 2567



ล ำดับ เลขท่ีสมำชิก ช่ือ - สกุล โรงเรียน อ ำเภอ ช่ือบุตร สถำนศึกษำ ระดับช้ัน จ ำนวน

รายช่ือผู้สมัครขอรับทุนส่งเสริมการศึกษาบุตรสมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ครูสุรินทร์ จ ากัด  

ระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 4 ปีการศึกษา 2567

รอบการสมัคร  วันท่ี 16 กรกฎาคม 2567 ถึงวันท่ี 15 สิงหาคม 2567

41 37300 นำงบังอร เหมำะดี ร.ร.บ้ำนโพนดวน สนม นำยไกรวิชญ์  เหมำะดี โรงเรียนรัตนบุรี ม.4/เทียบเท่ำ 4,500.00 

42 33079 นำงสำวฐวีร์สุดำ เกียรติศิรินทรำ ร.ร.บ้ำนสร้ำงแก้ว สนม นำยสิรภูมิ  ภูมิสุวรรณ์ โรงเรียนสุรวิทยำคำร ม.4/เทียบเท่ำ 4,500.00 

43 33962 นำงสำวชนิดำ จำรัตน์ ร.ร.สหรำษฎร์วิทยำ สังขะ น.ส.พัชริดำ  สำลีแจง โรงเรียนกระเทียมวิทยำ ม.4/เทียบเท่ำ 4,500.00 

44 800626 นำยภควัฒน์ ผลแม่น พรก. รร.บ้ำนศรีนวล สังขะ นำยปัณณทัต  ผลแม่น โรงเรียนสังขะ ม.4/เทียบเท่ำ 4,500.00 

    รวมท้ังส้ิน 44 ราย           เป็นเงินจ านวน 198,000 (หน่ึงแสนเก้าหม่ืนแปดพันบาทถ้วน)



ล ำดับ เลขท่ีสมำชิก ช่ือ - สกุล โรงเรียน อ ำเภอ ช่ือบุตร สถำนศึกษำ ระดับช้ัน จ ำนวน

1 27004 นำยพรสันต์ โมคศิริ ร.ร.บ้ำนคูตัน กำบเชิง น.ส.ภูริตำ  โมคศิริ มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีสุรนำรี ป.ตรี 1 5,500.00 

2 26113 นำยยุทธศักด์ิ เสำเวียง ร.ร.บ้ำนโคกสะอำด กำบเชิง น.ส.ชลลดำ  เสำเวียง มหำวิทยำลัยบ้ำนสมเด็จเจ้ำพระยำ ป.ตรี 1 5,500.00 

3 27846 นำยชัยวัฒน์ โลหะจินดำ ร.ร.บ้ำนโจรก กำบเชิง นำยณัฐปคัลภ์  โลหะจินดำ มหำวิทยำลัยมหำสำรคำม ป.ตรี 1 5,500.00 

4 31566 นำยปิยะ ฉลำดเลิศ ร.ร.บ้ำนโนนสวรรค์ กำบเชิง นำยกัณฑ์รพี  ฉลำดเลิศ มหำวิทยำลัยรำชภัฏสุรินทร์ ป.ตรี 1 5,500.00 

5 23488 นำยวีรภัทร ผลเกิด บ ำนำญมัธยม 33 เขวำสินรินทร์ เขวำสินรินทร์ น.ส.นภัสสร  ผลเกิด มหำวิทยำลัยมหำสำรคำม ป.ตรี 1 5,500.00 

6 23488 นำยวีรภัทร ผลเกิด บ ำนำญมัธยม 33 เขวำสินรินทร์ เขวำสินรินทร์ น.ส.จีรณำ  ผลเกิด มหำวิทยำลัยมหำสำรคำม ป.ตรี 1 5,500.00 

7 23736 นำยประเวส ธนภัทร์ดิลก งดเก็บสพป.1-จอมพระ งดเก็บจอมพระ นำยธีรภัทร  ธนภัทรดิลก มหำวิทยำลัยรำชภัฏสุรินทร์ ป.ตรี 1 5,500.00 

8 33977 นำงทิพย์นิดำ ใจโชติ งดเก็บสพป.3-พนมดงรัก งดเก็บพนมดงรัก นำยวัชรทรัพย์  ช่อมลิ มหำวิทยำลัยรำชภัฏศรีสะเกษ ป.ตรี 1 5,500.00 

9 31905 นำยอมรเดช ดีนำน ร.ร.บ้ำนจอมพระ จอมพระ นำยภำณุรัศม์ิ  ดีนำน สถำบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้ำเจ้ำคุณทหำรลำดกระบัง ป.ตรี 1 5,500.00 

10 34777 นำงสำวรุ่งศรี วิเศษ ร.ร.ไตรมิตรวิทยำสรรค์ จอมพระ น.ส.อริสรำ  จันทร์สว่ำง วิทยำลัยพยำบำลบรมรำชชนนี สุรินทร์ ป.ตรี 1 5,500.00 

11 29759 นำยวิทวัส สำยบุตร ร.ร.ทวีคำมวิทยำ จอมพระ น.ส.ชนำธินำถ  สำยบุตร มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน วิทยำเขตสุรินทร์ ป.ตรี 1 5,500.00 

12 22717 นำยอำดุลย์ ดวงรำษี ร.ร.บ้ำนลุ่มระวีวิทยำ จอมพระ นำยจิรภัทร  ดวงรำษี มหำวิทยำลัยรำชภัฏอุบลรำชธำนี ป.ตรี 1 5,500.00 

13 24428 นำยนันทพล ใจกล้ำ ร.ร.จอมพระประชำสรรค์ จอมพระ น.ส.อรวรำ  ใจกล้ำ มหำวิทยำลัยรำชภัฏบุรีรัมย์ ป.ตรี 1 5,500.00 

14 26145 นำงนวลจันทร์ ทองอุดม ร.ร.บ้ำนลุ่มระวีวิทยำ จอมพระ นำยธนวัฒน์  ทองอุดม มหำวิทยำลัยมหำสำรคำม ป.ตรี 1 5,500.00 

15 33841 นำงสำวสุภิญญำ นครวงษ์ ร.ร.บ้ำนขม้ินเรืองรำษฎร์ฯ จอมพระ นำยอินทรำยุธ  บุญมะยำ มหำวิทยำลัยศรีนครินทรวิโรฒ ป.ตรี 1 5,500.00 

16 37140 นำงวิไลพร ศิลำพงษ์ ร.ร.สุรวิทยำคำร จังหวัด น.ส.นุชิรญำ  ศิลำพงษ์ มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีสุรนำรี ป.ตรี 1 5,500.00 

17 33508 นำยท ำนอง ชิดชอบ พนักงำนมหำวิทยำลัยรำชภัฎสุรินทร์ จังหวัด นำยธนภัทร  ชิดชอบ มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้ำพระนครเหนือ ป.ตรี 1 5,500.00 

18 28734 นำงวรรณกร เล้ียววำนิชย์ ร.ร.เทศบำล 1 จังหวัด นำยวิภูษิต  เล้ียววำนิชย์ มหำวิทยำลัยมหิดล ป.ตรี 1 5,500.00 

19 34334 นำงสำวพิมพ์มณี ภักดีธ ำรงเกียรต์ิ วิทยำลัยอำชีวศึกษำ จังหวัด น.ส.พิมพ์ชนก  ภักดีธ ำรงเกียรต์ิ มหำวิทยำลัยมหำสำรคำม ป.ตรี 1 5,500.00 

20 13934 นำยบุญยงค์ คงทน บ ำนำญจังหวัดหักธนำคำร จังหวัด น.ส.กรองกำญจน์  คงทน มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน วิทยำเขตสุรินทร์ ป.ตรี 1 5,500.00 

21 28893 นำยเกษม โปร่งจิต ร.ร.วีรวัฒน์โยธิน จังหวัด นำยชยพัทธ์  โปร่งจิต มหำวิทยำลัยศิลปำกร ป.ตรี 1 5,500.00 

22 32320 นำยสันติ สำแก้ว พนักงำน ม.เทคโนโลยีรำชมงคล จังหวัด น.ส.ปิติยำพร  แก้วปล่ัง มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีสุรนำรี ป.ตรี 1 5,500.00 

23 800101 นำงมณฑำทิพย์ อินทนูจิตร พรก.ส ำนักงำนส่งเสริมกำรเรียนรู้ จังหวัด นำยปวีร์  อินทนูจิตร มหำวิทยำลัยรำชภัฏสุรินทร์ ป.ตรี 1 5,500.00 

24 9262 นำยสุนันท์ เครือยำ บ ำนำญมัธยม 33 สิรินธร จังหวัด นำยกฤตภำส  เครือยำ มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีสุรนำรี ป.ตรี 1 5,500.00 

25 25480 นำยชัยนะรินทร์ ทับมะเริง มหำวิทยำลัยรำชภัฎสุรินทร์ จังหวัด น.ส.อดิศำ  ทับมะเริง มหำวิทยำลัยเกษตรศำสตร์ วิทยำเขตก ำแพงแสน ป.ตรี 1 5,500.00 

26 32629 นำงณิชำดำ จันทร์กล่ิน วิทยำลัยอำชีวศึกษำ จังหวัด นำยเอกกร  บ้ึงชัยภูมิ วิทยำลัยอำชีวศึกษำ สุรินทร์ ป.ตรี 1 5,500.00 

27 800093 นำงอุมำ พรมบุตร พรก.ส ำนักงำนส่งเสริมกำรเรียนรู้ จังหวัด นำยก้องเกียรติ  พรหมบุตร มหำวิทยำลัยรำชภัฏสุรินทร์ ป.ตรี 1 5,500.00 

28 24829 นำงนภำพรรณ พัฒนฉัตรชัย มหำวิทยำลัยรำชภัฎสุรินทร์ จังหวัด น.ส.ฐิตำรีย์  พัฒนฉัตรชัย มหำวิทยำลัยขอนแก่น ป.ตรี 1 5,500.00 

29 18658 นำยสุริยะ ชนะชัย บ ำนำญจังหวัดหักธนำคำร จังหวัด นำยกนกพล  ชนะชัย มหำวิทยำลัยอุบลรำชธำนี ป.ตรี 1 5,500.00 

30 26169 นำงมัลลิกำ วงศ์พรหม ร.ร.สุรินทร์ศึกษำ จังหวัด นำยธนกฤต  วงศ์พรหม มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีสุรนำรี ป.ตรี 1 5,500.00 

31 25856 นำยวิชัย บุญโก่ง วิทยำลัยเทคนิค จังหวัด น.ส.ณฐนน  บุญโก่ง มหำวิทยำลัยธรรมศำสตร์ ป.ตรี 1 5,500.00 

32 27926 นำงกรรณิกำร์ นิแพง ร.ร.บ้ำนขุนไชยทอง ชุมพลบุรี นำยสิรวิชญ์  นิแพง มหำวิทยำลัยธรรมศำสตร์ ป.ตรี 1 5,500.00 

33 37454 นำงสำวสุดใจ สำวินำจ ร.ร.บ้ำนแสนสุข ชุมพลบุรี น.ส.สุภัทรตรำ  เพชรสุระ มหำวิทยำลัยรำชภัฏบุรีรัมย์ ป.ตรี 1 5,500.00 

34 32566 นำงอรสำ บัวพัน ช้ำงบญวิทยำ ท่ำตูม นำยศิริพงษ์  สุขเหลือง มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีสุรนำรี ป.ตรี 1 5,500.00 

35 31886 นำยสุทธิรักษ์เขตร์ สังข์สำลี ร.ร.ทุ่งกุลำพิทยำคม ท่ำตูม น.ส.กวินทรำ  สังข์สำลี มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีสุรนำรี ป.ตรี 1 5,500.00 

36 33200 นำงสำวมยุรำ จันทร์ประดับ ร.ร. เทศบำลท่ำตูม ท่ำตูม น.ส.อำรียำ  บริสุทธ์ิ มหำวิทยำลัยรำชภัฏสุรินทร์ ป.ตรี 1 5,500.00 

37 27865 นำงสุภำพร บุญสิงห์ ร.ร.บ้ำนโสมน ท่ำตูม นำยธเนศวร  บุญสิงห์ มหำวิทยำลัยมหิดล ป.ตรี 1 5,500.00 

38 22829 นำงนุชนำถ นำคแสง ร.ร.พรมเทพพิทยำคม ท่ำตูม น.ส.นันท์นภัส  นำคแสง วิทยำลัยเซนต์หลุยส์ ป.ตรี 1 5,500.00 

39 22432 นำงเพ็ญศรี ดำทอง ร.ร.บ้ำนเฉนียง ท่ำตูม น.ส.พรธิดี  ดำทอง มหำวิทยำลัยรำชภัฏบ้ำนสมเด็จเจ้ำพระยำ ป.ตรี 1 5,500.00 

รายช่ือผู้สมัครขอรับทุนส่งเสริมการศึกษาบุตรสมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ครูสุรินทร์ จ ากัด  

ระดับช้ัน ปริญญาตรีปีท่ี 1/อนุปริญญา หรือเทียบเท่า ปีการศึกษา 2567

รอบการสมัคร  วันท่ี 16 กรกฎาคม 2567 ถึงวันท่ี 15 สิงหาคม 2567



ล ำดับ เลขท่ีสมำชิก ช่ือ - สกุล โรงเรียน อ ำเภอ ช่ือบุตร สถำนศึกษำ ระดับช้ัน จ ำนวน

รายช่ือผู้สมัครขอรับทุนส่งเสริมการศึกษาบุตรสมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ครูสุรินทร์ จ ากัด  

ระดับช้ัน ปริญญาตรีปีท่ี 1/อนุปริญญา หรือเทียบเท่า ปีการศึกษา 2567

รอบการสมัคร  วันท่ี 16 กรกฎาคม 2567 ถึงวันท่ี 15 สิงหาคม 2567

40 28500 นำงคนึงนิตย์ สมรูป ร.ร.บ้ำนตูม(อนุกูล) ท่ำตูม น.ส.ปรีวิว  สมรูป มหำวิทยำลัยรำชภัฏสุรินทร์ ป.ตรี 1 5,500.00 

41 28451 นำยวิทยำ กำรสนธ์ิ ร.ร.บ้ำนหนองเทพ โนนนำรำยณ์ นำยชลธำร  กำรสนธ์ิ มหำวิทยำลัยรำชภัฏสุรินทร์ ป.ตรี 1 5,500.00 

42 31007 นำงสำวคุณัญญำ โพธ์ิศรี ร.ร.บ้ำนผักไหม โนนนำรำยณ์ นำยพีรภำส  โพธ์ิศรี มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน วิทยำเขตสุรินทร์ ป.ตรี 1 5,500.00 

43 33611 นำงสมใจ จิตสิริไพบูลย์ ร.ร.นำรำยณ์ค ำผงวิทยำ โนนนำรำยณ์ นำยภูวฤธ  จิตสิริไพบูลย์ วิทยำลัยเทคนิคสุรินทร์ ป.ตรี 1 5,500.00 

44 28853 นำงอุมำพร พุทธลำ ร.ร.บ้ำนขุมดิน โนนนำรำยณ์ น.ส.ปรำณปรียำ  พุทธลำ มหำวิทยำลัยอุบลรำชธำนี ป.ตรี 1 5,500.00 

45 27264 นำยชำญชัย ผสมวงศ์ ร.ร.นำรำยณ์ค ำผงวิทยำ โนนนำรำยณ์ นำยศิตภัทร  ผสมวงศ์ มหำวิทยำลัยรำชภัฏนครรำชสีมำ ป.ตรี 1 5,500.00 

46 20095 นำยสงวน ค ำลอย บ ำนำญเขต 3 บัวเชด บัวเชด น.ส.เมษยำ  ค ำลอย มหำวิทยำลัยรำชภัฏสุรินทร์ ป.ตรี 1 5,500.00 

47 30804 นำงอัจฉรำภรณ์ นำคเจือ บัวเชดวิทยำ บัวเชด นำยธนกฤต  นำคเจือ มหำวิทยำลัยขอนแก่น ป.ตรี 1 5,500.00 

48 800182 นำงปภำวี แรงหำญ พรก. รร.บ้ำนบัวขุนจงฯ บัวเชด นำยเอกลักษณ์  แรงหำญ วิทยำลัยเทคนิคสุรินทร์ ป.ตรี 1 5,500.00 

49 28147 นำยสิทธิศักด์ิ สำยยศ ร.ร.บ้ำนบัวขุนจงฯ บัวเชด นำยประกำศิต  สำยยศ มหำวิทยำลัยเชียงใหม่ ป.ตรี 1 5,500.00 

50 28226 นำงณิฐิกำนต์ แสงสุข ร.ร.ทุ่งมนวิทยำคำร ปรำสำท น.ส.เมลำนี  ดังคนึก มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้ำพระนครเหนือ ป.ตรี 1 5,500.00 

51 29428 นำงสุนทรี ล้ิมประไพพงศ์ ร.ร.บ้ำนลังโกม ปรำสำท นำยภำนุพงศ์  ล้ิมประไพพงศ์ มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลอีสำน วิทยำเขตสุรินทร์ ป.ตรี 1 5,500.00 

52 25137 นำงนำรี สัชชำนนท์ ร.ร.กันทรำรำม ปรำสำท น.ส.ฐิติกำญจน์  สัชชำนนท์ มหำวิทยำลัยขอนแก่น ป.ตรี 1 5,500.00 

53 14855 นำยพรหมพัฒน สิรภัทรชัยวงศ์ บ ำนำญมัธยม 33 ปรำสำท ปรำสำท นำยบรรณวัฒน์  สิรภัทรชัยวงศ์ จุฬำลงกรณ์มหำวิทยำลัย ป.ตรี 1 5,500.00 

54 24538 นำงลลิตภัทร ตรงใจ ร.ร.บ้ำนทนง ปรำสำท น.ส.เบญญำภำ  ตรงใจ มหำวิทยำลัยเกษตรศำสตร์  บำงเขน ป.ตรี 1 5,500.00 

55 29771 นำงประดับ สอดศรีจันทร์ ร.ร.บ้ำนท ำนบ ปรำสำท น.ส.สุวรินทร์  สอดศรีจันทร์ มหำวิทยำลัยขอนแก่น ป.ตรี 1 5,500.00 

56 25616 นำยสังวำร หำญศึกษำ ร.ร.อมรินทรำวำรี ปรำสำท น.ส.วำสิตำ หำญศึกษำ มหำวิทยำลัยมหำสำรคำม ป.ตรี 1 5,500.00 

57 28652 นำยสมพร กันสำ ร.ร.บ้ำนรันเดง ปรำสำท น.ส.บัณฑิตำ  กันสำ มหำวิทยำลัยรำชภัฏสุรินทร์ ป.ตรี 1 5,500.00 

58 18586 นำยปัญญำ พ่วงงำมพันธ์ ประสำทวิทยำคำร ปรำสำท นำยปฐวี  พ่วงงำมพันธ์ มหำวิทยำลัยมหำสำรคำม ป.ตรี 1 5,500.00 

59 24456 นำยสิทธิชัย พูลแสง บ ำนำญเขต 3 พนมดงรัก พนมดงรัก นำยนพณัฐ  พูลแสง มหำวิทยำลัยรำชภัฏสุรินทร์ ป.ตรี 1 5,500.00 

60 30777 นำงธันยำภัทร์ บุญสุยำ ร.ร.บ้ำนหนองคันนำ พนมดงรัก นำยปณิธำน  บุญสุยำ มหำวิทยำลัยรำชภัฏนครรำชสีมำ ป.ตรี 1 5,500.00 

61 37451 นำงพุธิตำ จันทร์งำม บ ำนำญเขต 3 พนมดงรัก พนมดงรัก นำยณัฐภัทร  จันทร์งำม วิทยำลัยกำรอำชีพปรำสำท ป.ตรี 1 5,500.00 

62 29208 นำงสุภัคร์ สุขกฤต ร.ร.เมืองสุรินทร์ เมือง นำยวีรำกร  สุขกฤต มหำวิทยำลัยรำชภัฏสุรินทร์ ป.ตรี 1 5,500.00 

63 12361 นำยพินันท์ มณีศรี บ ำนำญเขต 1 เมือง เมือง นำยธิติ  มณีศรี มหำวิทยำลัยรำมค ำแหง ป.ตรี 1 5,500.00 

64 28909 นำงวรำภรณ์ ศิลปสิทธ์ิ ร.ร.บ้ำนจักจรูก เมือง น.ส.สุพิชญำ  ศิลปสิทธ์ิ มหำวิทยำลัยมหำสำรคำม ป.ตรี 1 5,500.00 

65 25969 นำงสุภรศรี ศรีสุรักษ์ ร.ร.บ้ำนตำอ็อง เมือง นำยศิรวิชญ์  ศรีสุรักษ์ มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีสุรนำรี ป.ตรี 1 5,500.00 

66 31225 นำงสำววริศรำ บุญศรี ร.ร.อนุบำลสุรินทร์ เมือง นำยพสิษฐ์ิ  บุญศรี มหำวิทยำลัยขอนแก่น ป.ตรี 1 5,500.00 

67 37326 นำงสุดำทิพย์ ยอดสละ ร.ร.เมืองสุรินทร์ เมือง นำยวิชญพล  ยอดสละ มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีสุรนำรี ป.ตรี 1 5,500.00 

68 35015 นำงลัดดำ ชำร์เรอตง ร.ร.บ้ำนจันรม เมือง นำยปพน  ไสยโยธำ มหำวิทยำลัยมหำสำรคำม ป.ตรี 1 5,500.00 

69 24706 นำงเรืองรอง พิพัฒนรักไทย ร.ร.อนุบำลสุรินทร์ เมือง น.ส.ลลิตำ  พิพัฒนรักไทย มหำวิทยำลัยศรีนครินทรวิโรฒ ป.ตรี 1 5,500.00 

70 28590 นำงวีรยำ สกุลทอง ร.ร.บ้ำนกระทม(ร่วนฯ) เมือง1 น.ส.กุลชำ  สกุลทอง มหำวิทยำลัยขอนแก่น ป.ตรี 1 5,500.00 

71 24742 นำยพินิจ บุญมำโนน บ ำนำญเขต 1 เมือง เมือง1 น.ส.กำนต์ธีรำ  บุญมำโนน มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีสุรนำรี ป.ตรี 1 5,500.00 

72 33898 นำงสำววรนุช ครองยุติ ร.ร.บ้ำนพันธุลี เมือง1 นำยพำสิษฐ์  ประเสริฐศรี มหำวิทยำลัยบูรพำ ป.ตรี 1 5,500.00 

73 35777 นำงพิทยำภรณ์ เติมกล้ำ ร.ร.บ้ำนหนองกำ "ประชำรัฐพิทยำ" รัตนบุรี นำยสรัล  เติมกล้ำ มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีสุรนำรี ป.ตรี 1 5,500.00 

74 28068 นำงประภำพร หูทอง ส ำนักงำนเขตพ้ืนท่ีกำรศึกษำเขต 2 รัตนบุรี นำยธนดล  หูทอง มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีสุรนำรี ป.ตรี 1 5,500.00 

75 24998 นำยพลกฤต เสพสุข ร.ร.บ้ำนหนองบัวบำน รัตนบุรี นำยสุชญำ  เสพสุข มหำวิทยำลัยขอนแก่น ป.ตรี 1 5,500.00 

76 30767 นำงกุหลำบ วงศ์วำน ร.ร.รัตนบุรี รัตนบุรี นำยภูริณัฐ  วงศ์วำน มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีสุรนำรี ป.ตรี 1 5,500.00 

77 25226 นำงนันทนำ สมพร้อม ร.ร.อนุบำลรัตนบุรี รัตนบุรี น.ส.นันทิญำ  สมพร้อม มหำวิทยำลัยรำชภัฏอุบลรำชธำนี ป.ตรี 1 5,500.00 

78 25822 นำงชูติภรณ์ เหง้ำแก้ว ร.ร.บ้ำนบึง-ยำงประชำสรรค์ รัตนบุรี นำยคคนำนต์  เหง้ำแก้ว มหำวิทยำลัยขอนแก่น ป.ตรี 1 5,500.00 



ล ำดับ เลขท่ีสมำชิก ช่ือ - สกุล โรงเรียน อ ำเภอ ช่ือบุตร สถำนศึกษำ ระดับช้ัน จ ำนวน

รายช่ือผู้สมัครขอรับทุนส่งเสริมการศึกษาบุตรสมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ครูสุรินทร์ จ ากัด  

ระดับช้ัน ปริญญาตรีปีท่ี 1/อนุปริญญา หรือเทียบเท่า ปีการศึกษา 2567

รอบการสมัคร  วันท่ี 16 กรกฎาคม 2567 ถึงวันท่ี 15 สิงหาคม 2567

79 32432 นำยบุญมำ ปัญญำดี ร.ร.บ้ำนหนองคู รัตนบุรี น.ส.สิริกัญญำ  ปัญญำดี มหำวิทยำลัยขอนแก่น ป.ตรี 1 5,500.00 

80 35661 นำงณิชำกร นำคแสง ส ำนักงำนเขตพ้ืนท่ีกำรศึกษำเขต 2 รัตนบุรี นำยกิตตินันท์  นำคแสง มหำวิทยำลัยรำชภัฏสุรินทร์ ป.ตรี 1 5,500.00 

81 35107 นำงรัตนำภรณ์ ทองมำก ร.ร.บ้ำนหนองหิน รัตนบุรี นำยศรำวุธ  ทองมำก มหำวิทยำลัยสวนดุสิต ป.ตรี 1 5,500.00 

82 25934 ว่ำท่ีร้อยตรีวีระชัย ทวีสำร ร.ร.บ้ำนคอนสวรรค์ รัตนบุรี น.ส.ธัญญำ  ทวีสำร มหำวิทยำลัยมหิดล ป.ตรี 1 5,500.00 

83 22783 นำงเกษรำภรณ์ ทำมแก้ว ร.ร.ไทยรัฐวิทยำ15บ้ำนโกส้ม รัตนบุรี นำยธนกร  ทำมแก้ว มหำวิทยำลัยรำชภัฏศรีสะเกษ ป.ตรี 1 5,500.00 

84 27018 นำยสุธี ทีทอง ร.ร.บ้ำนหนองบัวทอง รัตนบุรี น.ส.นพวรรณ  ทีทอง มหำวิทยำลัยมหำสำรคำม ป.ตรี 1 5,500.00 

85 32423 นำยปรเมธ โอษะคลัง ร.ร.บ้ำนบึง-ยำงประชำสรรค์ รัตนบุรี นำยรชต  โอษะคลัง มหำวิทยำลัยขอนแก่น ป.ตรี 1 5,500.00 

86 20837 นำยสมภำร ใยวัน ร.ร.บ้ำนโนนจ ำปำ รัตนบุรี นำยหำญเพชร  ใยวัน มหำวิทยำลัยรำชภัฏมหำสำรคำม ป.ตรี 1 5,500.00 

87 800337 นำยอดิศักด์ิ เทียนทอง พรก. ร.ร.พนำสนวิทยำ ล ำดวน น.ส.ศศิวิมล  เทียนทอง มหำวิทยำลัยรำชภัฏสุรินทร์ ป.ตรี 1 5,500.00 

88 800442 นำงนิตยำ โจมสติ พรก. รร.บ้ำนเกำะตรวจ ศรีณรงค์ น.ส.ภัทรวดี  โจมสติ สถำบันกำรพยำบำลศรีสวรินทิรำ สภำกำชำดไทย ป.ตรี 1 5,500.00 

89 28458 นำงสิริยำกร พุทธำนุ ร.ร.บ้ำนเกำะตรวจ ศรีณรงค์ น.ส.พนัชกร  พุทธำนุ มหำวิทยำลัยรำชภัฏนครรำชสีมำ ป.ตรี 1 5,500.00 

90 20180 นำยสุชำติ เอ่ียมสะอำด ร.ร.บ้ำนยำงเต้ีย ศีขรภูมิ นำยกษิดิศ  เอ่ียมสะอำด มหำวิทยำลัยขอนแก่น ป.ตรี 1 5,500.00 

91 28873 นำยอนุรักษ์ พิศวงค์ ร.ร.บ้ำนสมบูรณ์ ศีขรภูมิ นำยศุภณัฐ  พิศวงศ์ มหำวิทยำลัยนเรศวร ป.ตรี 1 5,500.00 

92 28070 นำยชำญยุทธ แก้วปล่ัง ร.ร.บ้ำนหัวแรตนำโพธ์ิ ศีขรภูมิ นำยกิตติพศ  แก้วปล่ัง มหำวิทยำลัยขอนแก่น ป.ตรี 1 5,500.00 

93 29406 นำงกอบกุล แปะทอง ร.ร.บ้ำนระเวียง ศีขรภูมิ นำยเกียตรติภูมิ  แปะทอง มหำวิทยำลัยศรีนครินทรวิโรฒ ป.ตรี 1 5,500.00 

94 32545 นำงศิริรัตน์ บุญอุ่น ร.ร.บ้ำนตรึม ศีขรภูมิ น.ส.ฐิติรัตน์  บุญอุ่น มหำวิทยำลัยรำชภัฏสุรินทร์ ป.ตรี 1 5,500.00 

95 32564 นำงสุมำลี มีสอำด ร.ร.บ้ำนส ำโรงประชำรัฐ สนม น.ส.นรำภรณ์  กะกำรดี มหำวิทยำลัยรำชภัฏสุรินทร์ ป.ตรี 1 5,500.00 

96 31576 นำงสำยใจ เข็มทอง ร.ร.บ้ำนหนองบัวแดง สนม นำยธวินกฤษฏ์  เข็มทอง มหำวิทยำลัยรำชภัฏจันทรเกษม ป.ตรี 1 5,500.00 

97 31576 นำงสำยใจ เข็มทอง ร.ร.บ้ำนหนองบัวแดง สนม นำยธวินวิชญ์  เข็มทอง มหำวิทยำลัยศรีปทุม ป.ตรี 1 5,500.00 

98 26680 นำงทรรศน์พร เฉลียวฉลำด ร.ร.บ้ำนหนองขุนศรี สนม น.ส.มธุรดำ  เฉลียวฉลำด มหำวิทยำลัยขอนแก่น ป.ตรี 1 5,500.00 

99 25373 นำงอุไรวรรณ คัชมำ ร.ร.บ้ำนร่มเย็น สังขะ น.ส.อัญญำดำ  คัชมำ มหำวิทยำลัยรำชภัฏสุรินทร์ ป.ตรี 1 5,500.00 

100 28575 นำงวรำงคณำ พิมพ์ทอง ร.ร.บ้ำนตำพรำม สังขะ น.ส.ชัญญำนุช  พิมพ์ทอง มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีสุรนำรี ป.ตรี 1 5,500.00 

101 30032 ว่ำท่ี ร.ต. หญิงเบญจมำศ  เหลือถนอม ร.ร.บ้ำนช ำสมิง สังขะ นำยธฤตธรรศ  สุนทรวงษ์ มหำวิทยำลัยรังสิต ป.ตรี 1 5,500.00 

102 36709 นำงสมควร เสำทอง ร.ร.บ้ำนตำโมม สังขะ น.ส.ธนภรณ์  เสำทอง มหำวิทยำลัยขอนแก่น ป.ตรี 1 5,500.00 

103 8428 นำยปัญญโรจ เทียนแก้ว บ ำนำญเขต 3 สังขะ สังขะ น.ส.วศินี  เทียนแก้ว มหำวิทยำลัยเกษตรศำสตร์ ป.ตรี 1 5,500.00 

104 29005 นำยวิรพงษ์ สงค์พิมพ์ ร.ร.บ้ำนห้วยปูน สังขะ น.ส.ธนพร  สงค์พิมพ์ มหำวิทยำลัยอุบลรำชธำนี ป.ตรี 1 5,500.00 

105 25272 นำงสำยสนีย์ มีมำก ร.ร.สุขพรหมมี สังขะ นำยไกรวิชญ์  มีมำก มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีสุรนำรี ป.ตรี 1 5,500.00 

106 33279 นำงสำวพรธิภำ ใจกล้ำ ร.ร.บ้ำนร่มเย็น สังขะ น.ส.ฬียำกร  ใจกล้ำ มหำวิทยำลัยรำชภัฏมหำสำรคำม ป.ตรี 1 5,500.00 

          รวมท้ังส้ิน 106 ราย     เป็นเงินจ านวน 583,000 (ห้าแสนแปดหม่ืนสามพันบาทถ้วน)


